
 
Uchwała Nr 75/197/2012 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 
z dnia 17 października 2012r. 

 
w sprawie przeniesienia środków z rezerwy celowej budżetu  

 
Działając  na  podstawie art. 222 ust.4  ustawy  z dnia  27  sierpnia 2009  roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.)  
Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 
 
§ 1. Dokonuje się przeniesienia środków z rezerwy celowej budżetu powiatu 
kluczborskiego na 2012 rok zgodnie z poniższym zestawieniem. 
 
 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

Kwota uruchamianej rezerwy celowej 
758  Różne rozliczenia 238.052 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 238.052 
  Wydatki bieżące-rezerwa celowa 238.052 

Kwota zwiększenia planowanych wydatków 
801  Oświata i wychowanie 223.190 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 46.583 
  Wydatki bieżące 

(w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń) 
46.583 
46.583 

 80110 Gimnazja 57.560 
  Wydatki bieżące 

(w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń) 
57.560 
57.560 

 80120 Licea ogólnokształcące 36.692 
  Wydatki bieżące 

(w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń) 
36.692 
36.692 

 80130 Szkoły zawodowe 66.868 
  Wydatki bieżące 

(w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń) 
66.868 
66.868 

 80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego  
oraz ośrodki dokształcania zawodowego 

15.487 

  Wydatki bieżące 
(w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń) 

15.487 
15.487 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 14.862 
 85406 Poradnie psychologiczno – pedagogiczne w tym 

poradnie specjalistyczne 
9.604 

  Wydatki bieżące 
(w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń) 

9.604 
9.604 

 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 5.258 
  Wydatki bieżące 

(w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń) 
5.258 
5.258 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
§ 2  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
 
 
 
 

 Zarząd Powiatu: 
 

1. Przewodniczący............................................... 
Piotr Pośpiech 

 
2. Członek ........................................................... 

Mieczysław Czapliński 
 

3. Członek ........................................................... 
Artur Nowak 

 
4. Członek ........................................................... 

Maciej Tomaszczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie 

 
 Niniejsza uchwała dotyczy uruchomienia środków z rezerwy celowej budżetu 
powiatu na 2012 rok w wysokości 238.052 zł, przeznaczonej na zabezpieczenie podwyżek 
dla nauczycieli w Powiecie Kluczborskim. 

 


